Manaus, terça-feira, 09 de junho de 2015. Ano III, Edição 339  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 048/2015 – GP/ DIAD

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 21, Parágrafo Único, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos

parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – DESIGNAR o servidor CARLOS ANDRÉ GONÇALVES DE
SOUZA, para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada nos
Termos do Contrato n. 006/2015, sem ônus para este Poder Legislativo.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 15 de maio de 2015.

ERRATA

Extrato do Contrato n. 003/2015, publicado no Diário Oficial do

Legislativo Municipal do dia 24 de abril de 2015.

ONDE SE LÊ:

...Protocolo...

 LEIA-SE:

... Portaria/Recepção...

Manaus, 08 de junho de 2015.